
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 7:22:33

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SWISSTEN BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA 2V1 10W

Cena celkem: 800 Kč
 (bez DPH: 661 Kč)
Běžná cena: 880 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: MOPSWI1516
Part No.: 22055520
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN bezdrátová nabíječka 2 v 1 10 W

Bezdrátová nabíječka 2 v 1, podporující standard Qi, určená pro rychlé nabíjení chytrých hodinek Apple Watch spojená s
nabíječkou na smartphone a AirPods. Dvě z těchto zařízení lze dokonce nabíjet současně. Velká dobíjecí plocha nabije
smartphone výkonem až 10 W a AirPods výkonem až 5 W. Malá dobíjecí plocha nabije Apple Watch výkonem až 3,5 W.
Potěší také kombinace tloušťky pouhých 6,8 mm, dobíjecí plochy z tvrzeného skla a těla z eloxovaného hliníku.

Součástí balení je USB-C kabel o délce 1,5 m. Nabíjecí adaptér není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní výkon: až 10 W (10 W telefon, 5 W sluchátka, 3,5 W hodinky)
Konektor: USB-C (DC 9V/2A)
Délka kabelu: 1,5 m
Barva: černá


